για τα έτη 2026-2028 

290.232,00 € 
Πέντε χιλιάδες οκτακόσια 
τέσσερα ευρώ και εξήντα 

τέσσερα λεπτά (5.804,64 €) 

2. 6 

Βασική περίθαλψη αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς στα όρια της 
Δημοτικής Ενότητας 
Χαλάστρας  για τα έτη 2026-
2028 

145.116,00 € 
Δύο χιλιάδες εννιακόσια 

δύο ευρώ και τριάντα δύο 
λεπτά (2.902,32 €) 

3. 7 

Βασική περίθαλψη αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς στα όρια της 
Δημοτικής Ενότητας Αξιού  για 
τα έτη 2026-2028 

145.116,00 € 
Δύο χιλιάδες εννιακόσια 

δύο ευρώ και τριάντα δύο 
λεπτά (2.902,32 €) 

4. 8 

Εκτέλεση εξειδικευμένων 
κτηνιατρικών πράξεων στα 
αδέσποτα ζώα συντροφιάς του 
Δήμου Δέλτα για τα έτη 2026-
2028 

96.720,00 € 
Χίλια εννιακόσια τριάντα 

τέσσερα ευρώ και σαράντα 
λεπτά (1.934,40 €) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η

[...]

Αναλυτικά τα ποσά των εγγυητικών καλής εκτέλεσης ανά τμήμα του ενδεικτικού προϋπολογισμού 
διαμορφώνονται ως εξής: 

α/α Τμήμα Τίτλος Τμήματος Ποσό Χωρίς 
ΦΠΑ 

Ύψος εγγύησης καλής 
εκτέλεσης (4%) 

1 5 

Βασική περίθαλψη αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς στα όρια της 
Δημοτικής Ενότητας Εχεδώρου για 
τα έτη 2026-2028 

290.232,00 € 
Έντεκα χιλιάδες εξακόσια 

εννέα ευρώ και είκοσι οχτώ 
λεπτά (11.609,28 €) 

2 6 

Βασική περίθαλψη αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς στα όρια της 
Δημοτικής Ενότητας Χαλάστρας  
για τα έτη 2026-2028 

145.116,00 € 
Πέντε χιλιάδες οκτακόσια 
τέσσερα ευρώ και εξήντα 

τέσσερα λεπτά (5.804,64 €) 

3 7 

Βασική περίθαλψη αδέσποτων

[...]

Δημοτικής Ενότητας Αξιού  για τα 
έτη 2026-2028 

145.116,00 € 
Πέντε χιλιάδες οκτακόσια 
τέσσερα ευρώ και εξήντα 

τέσσερα λεπτά (5.804,64 €) 

4 8 

Εκτέλεση εξειδικευμένων 
κτηνιατρικών πράξεων στα 
αδέσποτα ζώα συντροφιάς του 
Δήμου Δέλτα για τα έτη 2026-
2028 

96.720,00 € 
Τρεις χιλιάδες οκτακόσια 

εξήντα οκτώ ευρώ και 
ογδόντα λεπτά (3.868,80 €) 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 
αναφερόμενα στην παρ. 12 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016 στοιχεία, πλην αυτού της περ. η (βλ. την 
παράγραφο 2.1.5. της παρούσας), και επιπλέον τον τίτλο και τον αριθμό της σχετικής σύμβασης, εφόσον ο